
 

 

POSTANOWIENIE NR 733/2024 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Stare Babice 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Warszawie III postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 10 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Stare Babice.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie III 

 

Joanna Oliwa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

733/2024  

Komisarza Wyborczego w Warszawie 

III z dnia 18 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Przedszkole Gminne, Blizne Jasińskiego ul. Tadeusza 

Kościuszki 1b, 05-082 Stare Babice: 

 

1. Wojciech Dominiak, zgłoszony przez KW FORUM SAMORZĄDOWE GMIN, 

zam. Blizne Jasińskiego 

2. Anna Maria Durowicz, zgłoszona przez KWW SŁAWOMIRA SUMKI, 

zam. Latchorzew 

3. Renata Jelińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Laski 

4. Paweł Tadeusz Kruszewski, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Kwirynów 

5. Jadwiga Parzydło, zgłoszona przez KWW MARCINA ZAJĄCA, zam. Satre 

Babice 

6. Monika Piasecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stare Babice 

7. Ignacy Piotr Podstolski, zgłoszony przez KWW SAMORZĄD BLIŻEJ 

MIESZKAŃCA, zam. Blizne Łaszczyńskiego 

8. Wiktoria Rutkowska, zgłoszona przez KWW DZIAŁAMY DLA WAS, 

zam. Wierzbin 

9. Renata Anna Stefańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Blizne Łaszczyńskiego 

10. Wojciech Waraczewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

11. Edyta Barbara Wiertlewska, zgłoszona przez KWW LEPSZE JUTRO DLA 

STARYCH BABIC, zam. Mariew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Zielonkach-Parceli im. gen. Mariusza 

Zaruskiego, Zielonki-Parcela ul. Południowa 2, 05-082 Stare Babice: 

 

1. Iwona Ewa Demidziuk, zgłoszona przez KWW SŁAWOMIRA SUMKI, 

zam. Wojcieszyn 

2. Karina Wiktoria Demidziuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wojcieszyn 

3. Jakub Grzywiński, zgłoszony przez KWW MARCINA ZAJĄCA, zam. Zielonki 

- Wieś 

4. Anna Magdalena Jannasz, zgłoszona przez KWW DZIAŁAMY DLA WAS, 

zam. Zielonki-Wieś 

5. Renata Jasik-Wiśniewska, zgłoszona przez KWW LEPSZE JUTRO DLA 

STARYCH BABIC, zam. Wierzbin 

6. Julia Sobczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Borzęcin Mały 

7. Marzena Paulina Szydłowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stare Babice 

8. Aneta Telatycka, zgłoszona przez KW FORUM SAMORZĄDOWE GMIN, 

zam. Zielonki-Parcela 

9. Korneliusz Mariusz Zdaniewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Koczargi Nowe 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza, ul. Polna 40, 

05-082 Stare Babice: 

 

1. Beata Maria Jóźwik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stare Babice 

2. Urszula Anna Lisiecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zielonki-Wieś 

3. Jolanta Renata Peplak, zgłoszona przez KWW MARCINA ZAJĄCA, 

zam. Babice Nowe 

4. Karolina Ewa Ratyńska, zgłoszona przez KWW LEPSZE JUTRO DLA 

STARYCH BABIC, zam. Stare Babice 

5. Zygmunt Rozen, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

6. Ewa Katarzyna Skotnicka, zgłoszona przez KW FORUM SAMORZĄDOWE 

GMIN, zam. Zielonki-Wieś 

7. Aleksandra Antonina Skórka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Klaudyn 

8. Magdalena Świderska, zgłoszona przez KWW SŁAWOMIRA SUMKI, 

zam. Izabelin 

9. Aleksandra Wydra, zgłoszona przez KWW DZIAŁAMY DLA WAS, 

zam. Janów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza, ul. Polna 40, 

05-082 Stare Babice: 

 

1. Aleksandra Karolina Bednarska, zgłoszona przez KWW MARCINA 

ZAJĄCA, zam. Warszawa 

2. Natalia Weronika Celi, zgłoszona przez KW FORUM MIESZKANCÓW 

POWIATU, zam. Stare Babice 

3. Martyna Maria Jurkiewicz, zgłoszona przez KW FORUM SAMORZĄDOWE 

GMIN, zam. Warszawa 

4. Zofia Małgorzata Kupiecka, zgłoszona przez KWW DZIAŁAMY DLA WAS, 

zam. Stare Babice 

5. Eryka Klaudia Lewandowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Blizne Jasińskiego 

6. Grzegorz Piotr Pieniak, zgłoszony przez KWW SŁAWOMIRA SUMKI, 

zam. Wyszków 

7. Renata Rozbicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zielonki-Parcela 

8. Monika Urszula Sotomska, zgłoszona przez KWW LEPSZE JUTRO DLA 

STARYCH BABIC, zam. Feliksów 

9. Oliwia Świstek, zgłoszona przez KWW DZIAŁAMY DLA WAS (uzupełnienie 

składu), zam. Babice Nowe 

10. Beata Anna Tuzimek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Łomianki 

11. Magdalena Maria Wojtkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Janów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Urząd Gminy Stare Babice, ul. Rynek 21, 05-082 Stare Babice: 

 

1. Ewa Barbara Grodzka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zielonki-Parcela 

2. Robert Mariusz Grzybowski, zgłoszony przez KWW DZIAŁAMY DLA WAS, 

zam. Latchorzew 

3. Agnieszka Jannasz, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD BLIŻEJ 

MIESZKAŃCA, zam. Stare Babice 

4. Emilia Ewa Kawczyńska-Banaszek, zgłoszona przez KWW MARCINA 

ZAJĄCA, zam. Blizne Jasińskiego 

5. Agnieszka Marta Kowalska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Zaborówek 

6. Małgorzata Łuczak, zgłoszona przez KWW SŁAWOMIRA SUMKI, 

zam. Borzęcin Duży 

7. Katarzyna Joanna Ogrodowska, zgłoszona przez KW FORUM 

MIESZKANCÓW POWIATU, zam. Mariew 

8. Maciej Krzysztof Poznański, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łomianki 

9. Wiktoria Katarzyna Stelmaszczyk, zgłoszona przez KWW LEPSZE JUTRO 

DLA STARYCH BABIC, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa, Koczargi Stare ul. Akacjowa 12,  

05-080 Izabelin: 

 

1. Lidia Zofia Bednarz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wojcieszyn 

2. Anna Renata Czerniakowska-Parol, zgłoszona przez KW NORMALNY 

KRAJ, zam. Stare Babice 

3. Barbara Dymińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Borzecin 

Duży 

4. Anna Gąsińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Koczargi Stare 

5. Magdalena Maria Gąsińska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Koczargi Nowe 

6. Patrycja Grzegorczyk, zgłoszona przez KW FORUM MIESZKANCÓW 

POWIATU, zam. Wierzbin 

7. Maria Małgorzata Kalinowska, zgłoszona przez KWW MARCINA ZAJĄCA, 

zam. Koczargi Nowe 

8. Iwona Monika Mika, zgłoszona przez KWW SŁAWOMIRA SUMKI, 

zam. Koczargi Stare 

9. Karolina Skotnicka, zgłoszona przez KW FORUM SAMORZĄDOWE GMIN, 

zam. Wólka 

10. Joanna Maria Strzelecka, zgłoszona przez KWW LEPSZE JUTRO DLA 

STARYCH BABIC, zam. Zielonki - Parcela 

11. Urszula Bogusława Symonowicz, zgłoszona przez KWW DZIAŁAMY DLA 

WAS, zam. Lipków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Szkolno-Przedszkolny, Borzęcin Duży ul. Warszawska 

697, 05-083 Zaborów: 

 

1. Stanisław Arendarski, zgłoszony przez KWW DZIAŁAMY DLA WAS 

(uzupełnienie składu), zam. Borzęcin Duży 

2. Benita Marlena Grzybowska-Szafran, zgłoszona przez KWW DZIAŁAMY 

DLA WAS, zam. Latchorzew 

3. Joanna Kamińska, zgłoszona przez KW FORUM MIESZKANCÓW 

POWIATU, zam. Wojcieszyn 

4. Michał Kożuchowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Brochów 

5. Marzena Kujawa, zgłoszona przez KWW MARCINA ZAJĄCA, zam. Borzęcin 

Duży 

6. Wiktoria Malarowska, zgłoszona przez KW FORUM SAMORZĄDOWE 

GMIN, zam. Klaudyn 

7. Aleksandra Michalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stare 

Babice 

8. Anna Ewa Michalska, zgłoszona przez KWW SŁAWOMIRA SUMKI, 

zam. Stare Babice 

9. Joanna Monika Okulska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Borzęcin Mały 

10. Sylwia Orzechowska-Zdaniewicz, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Koczargi Nowe 

11. Wiktoria Walendziak, zgłoszona przez KWW LEPSZE JUTRO DLA 

STARYCH BABIC, zam. Mariew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Zespół Szkolno-Przedszkolny, Borzęcin Duży ul. Warszawska 

697, 05-083 Zaborów: 

 

1. Elżbieta Maria Chadaj, zgłoszona przez KW FORUM SAMORZĄDOWE 

GMIN, zam. Borzęcin Duży 

2. Żaneta Godlewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Aleksandra Grabowska, zgłoszona przez KWW MARCINA ZAJĄCA, 

zam. Blizne Jasińskiego 

4. Marta Kotlińska, zgłoszona przez KWW SŁAWOMIRA SUMKI, 

zam. Borzęcin Mały 

5. Małgorzata Kozubal, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Piotrkówek Duży 

6. Anna Laskowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Leszno 

7. Bożena Barbara Marczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ożarów Mazowiecki 

8. Anna Magdalena Puc, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Ożarów 

Mazowiecki 

9. Maksymilian Ireneusz Szafran, zgłoszony przez KWW DZIAŁAMY DLA 

WAS, zam. Warszawa 

10. Anna Walendziak, zgłoszona przez KWW LEPSZE JUTRO DLA STARYCH 

BABIC, zam. Mariew 

11. Mariusz Władysław Zdaniewicz, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Koczargi Nowe 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa w Zielonkach-Parceli im. gen. Mariusza 

Zaruskiego, Zielonki-Parcela ul. Południowa 2, 05-082 Stare Babice: 

 

1. Weronika Anna Jannasz, zgłoszona przez KWW DZIAŁAMY DLA WAS, 

zam. Zielonki-Wieś 

2. Maria Teresa Krępczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Stare Babice 

3. Patrycja Anna Leszczyńska, zgłoszona przez KWW MARCINA ZAJĄCA, 

zam. Wojcieszyn 

4. Piotr Sekular, zgłoszony przez KWW LEPSZE JUTRO DLA STARYCH 

BABIC, zam. Ożarów Mazowiecki 

5. Magdalena Słowińska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Stare 

Babice 

6. Aleksandra Weronika Szuba, zgłoszona przez KW FORUM 

SAMORZĄDOWE GMIN, zam. Wojcieszyn 

7. Izabela Wlazło, zgłoszona przez KWW SŁAWOMIRA SUMKI, zam. Zielonki-

Wieś 

8. Piotr Tomasz Wlazło, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zielonki-Wieś 

9. Ignacy Zdaniewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Koczargi Nowe 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza, ul. Polna 40, 

05-082 Stare Babice: 

 

1. Natalia Karolina Barszczewska, zgłoszona przez KWW LEPSZE JUTRO DLA 

STARYCH BABIC, zam. Płochocin 

2. Anna Brzózka, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Mariew 

3. Mateusz Karpiński, zgłoszony przez KWW SŁAWOMIRA SUMKI, 

zam. Warszawa 

4. Bartłomiej Matejczuk, zgłoszony przez KWW MARCINA ZAJĄCA, 

zam. Koczargi Nowe 

5. Anna Magdalena Mync, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Jadwiga Papiewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zielonki-Parcela 

7. Adam Przychoda, zgłoszony przez KWW DZIAŁAMY DLA WAS, 

zam. Warszawa 

8. Grażyna Janina Przychoda, zgłoszona przez KWW DZIAŁAMY DLA WAS 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

9. Irena Jadwiga Skotnicka, zgłoszona przez KW FORUM SAMORZĄDOWE 

GMIN, zam. Zielonki-Wieś 

 

 


		2024-03-19T11:12:47+0100
	Joanna Monika Oliwa




